
Handbok för
2-trådstelefoner

(LDK-300 / LDK-100 / LDK-24)

Utgåva 4, November 2003
Copyright © Licencia telecom ab

1

4

7

*

2

5

8

0

3

6

9

#R



Dokumentinformation
Namn: Handbok för 2-trådstelefoner (LDK-300 / LDK-100 / LDK-24)
Version: Utgåva 4, November 2003
Tryck: Utgåva 4.0.0
Av: Olle Sjögren
Copyright © Licencia telecom ab



Innehåll

Funktioner ............................................................ 5
Ringa ett samtal ........................................................................................ 5

Ringa ett externt samtal ......................................................................... 5
Ringa ett internt samtal .......................................................................... 5
Ringa ett internt gruppnummer ............................................................... 5

Ta emot ett samtal .................................................................................... 5
Ta emot ett internt/externt samtal ............................................................ 5

Parkera ett samtal ..................................................................................... 5
Parkera ett samtal .................................................................................. 5
Använda parkeringsgrupp...................................................................... 5

Flytta över ett samtal ................................................................................ 6
Till annan anknytning............................................................................. 6
Flytta över externt ................................................................................... 6

Allanrop .................................................................................................... 6
Allanrop ................................................................................................. 6

Stör Ej ........................................................................................................ 7
Stör ej..................................................................................................... 7

UCD (Stör Ej) ............................................................................................ 7
UCD - Stör ej.......................................................................................... 7

Plocka upp ett samtal............................................................................... 7
Upplockning från anknytning ................................................................. 7
Upplockning i svarsgrupp ...................................................................... 7

Påskyndning av ett samtal ...................................................................... 7
Påskyndning .......................................................................................... 7
Ta emot påskyndningssignal .................................................................. 7

Vidarekoppling ......................................................................................... 8
Aktivering av vidarekoppling .................................................................. 8
Bortkoppling av vidarekoppling ............................................................. 8

Röstbesked .............................................................................................. 8
Röstbesked ............................................................................................ 8
Röstbrevlåda - fjärrstyrd ......................................................................... 9
Uppspelning av anknytningsstatus ........................................................ 9
Flytta över ett lämnat meddelande till annan anknytning ..................... 10
Meddelande väntar .............................................................................. 10



Kortnummer ............................................................................................ 10
Lägga in egna kortnummer .................................................................. 10
Ringa samtal med eget kortnummer .................................................... 10
Ringa samtal med systemkortnummer ................................................. 10

Hänvisningstext...................................................................................... 11
Hänvisning på display ......................................................................... 11
Radera en hänvisningstext .................................................................. 11
Programmera individuell text ............................................................... 12
Ditt namn på display ............................................................................ 12

Övriga funktioner ................................................................................... 13
Extern R-knapp .................................................................................... 13
Lägga in kontokod ............................................................................... 13
Påminnelse/Alarmsignal ...................................................................... 13
Ta emot ett nattsamtal .......................................................................... 13
Välja en speciell linje eller linjegrupp .................................................. 13
Lägga in behörighetskod ..................................................................... 14
Ändra behörighetskod .......................................................................... 14
Använda senast slaget telefonnummer ................................................ 14
Automatisk återuppringning internt ...................................................... 14
Koppla upp konferens .......................................................................... 14

Register ............................................................... 15



5

Knapptryckning

Funktioner

Ringa ett externt samtal

- Lyft luren.

- Slå sifferknapp som motsvarar linjeval (normalt 0).

- Invänta kopplingston.

- Slå aktuellt telefonnummer på sifferknapparna.
(Se även kortnummer, senast slagna och sparat telefonnummer)

Ringa ett internt samtal

- Lyft luren.

- Slå anknytningsnumret.

Ringa ett internt gruppnummer

- Slå anknytningsgruppens nummer (t.ex. 620).
(LDK-300: 620-667, LDK-100: 620-634, LDK-24: 620-629)

Ta emot ett internt/externt samtal

- Lyft luren.

0

X X X

X X X

TA EMOT ETT SAMTAL

RINGA ETT SAMTAL

PARKERA ETT SAMTAL

Parkera ett samtal

- Tryck på R-knappen.

- Återhämta det parkerade samtalet genom att trycka
på R-knappen.

R

R

Använda parkeringsgrupp
- Tryck på R-knappen.

- Slå parkeringsgruppens nummer (t.ex. 601)
(LDK-300: 601-619, LDK-100: 601-610, LDK-24: 601-608)

- Lägg på luren.

Hämta ett samtal från en parkringsgrupp
- Lyft luren och slå numret till aktuell parkeringsgrupp.

R

X X X

X X X



Knapptryckning

6

Till annan anknytning

- Tryck på R-knappen och slå det anknytningsnummer
som samtalet skall flyttas till.

Du kan nu välja mellan att göra en obesvarad eller en besvarad överflyttning.

Obesvarad överflyttning:
När den uppringda anknytningen är upptagen ställs samtalet automatiskt i
väntläge för uppringning när du lägger på luren. Används även vid överflytt-
ning mot anknytning som är upptagen eller har hänvisningstext.

- Lägg på luren.

Besvarad överflyttning:
- Vänta tills anknytningen svarar.

- Avisera samtalet.

- Lägg på luren.

Återtagning av samtalet:
- Tryck R-knappen för att återta samtalet, dock ej efter

att luren lagts på en gång.

Not 1. Analoga 2-trådstelefoner kan maximalt ha ett samtal på vänt. Men för
att detta ska tillåtas så måste funktionen Camp-on användas, dvs.
användaren måste trycka ”*” när upptagettonen hörs och därefter lägga på.

Not 2. Observera att en analog anknytning inte kan flytta över ett samtal till
en annan analog anknytning som är upptagen.

Flytta över externt

- Tryck R-knappen medan samtalet är uppkopplat.

- Ta en linje (med t ex 0:a) och slå sedan det externa numret.

- Invänta påringningston från det externa numret.

- Lägg på luren.

R

R

0 + telefonnummer

FLYTTA ÖVER ETT SAMTAL

R + X X X

Allanrop

- Lyft luren.

- Ange typ av allanrop. (Se nedan)

- Efter tonen; tala med normalt röstläge.

LDK-24 LDK-100 LDK-300
Allanrop int & ext 49 49 49
Intern allanrops zon 401-410 401-415 401-419
Internt allanrop 43 43 43
Externtall anrop zon 1 45 45 45
Externt allanrop zon 2 - 46 46
Externt allanrop zon 3 - 47 47
Externt allanrop - 48 48

X X

ALLANROP



Knapptryckning

7

Upplockning från anknytning

- Lyft luren.

- Slå 7 och den aktuella anknytningens nummer.

Upplockning i svarsgrupp
Du måste finns med i samma svarsgrupp för att kunna utföra denna funktion.

- Lyft luren.

- Slå 36.

Påskyndning
Om en anknytning är upptagen kan du lämna en påskyndningssignal.

- När upptagetton hörs slår du *.

- Den uppringda parten erhåller en påskyndningston.

Ta emot påskyndningssignal

- Påskyndningssignal höres.

- Avsluta det pågående samtalet genom att lägga på
luren och lyft sedan luren igen. Det nya samtalet är
nu uppkopplat.

*

Obs! För att denna funktion ska kunna användas måste din anknytning
ingå i en UCD-grupp.

UCD - Stör ej

- Lyft luren och slå 68.

Bortkoppling av funktionen:
- Upprepa ovanstående.

Not. När UCD-Stör Ej är aktiverat ges en hackad kopplingston.

UCD (STÖR EJ)

PLOCKA UPP ETT SAMTAL

PÅSKYNDNING AV ETT SAMTAL

7 + X X X

3 6

Stör ej

- Lyft luren och slå 53.

Bortkoppling av funktionen:
- Upprepa ovanstående.

Not. När Stör Ej är aktiverat ges en hackad kopplingston. Samtal går nu
direkt vidare till svarställe.

STÖR EJ

5 3+

6 8+



Knapptryckning

8

Aktivering av vidarekoppling

- Lyft luren och slå 54.

- Välj vilken typ av vidarekoppling som ska användas.
1 – Direkt
2 – Vid upptaget
3 – Vid ej svar
4 – Vid upptaget eller ej svar
5 – Externt direkt (destination kortnr)
6 – Externt vid ej svar (destination kortnr)

- Ange destination; anknytning, grupp eller kortnr.

Bortkoppling av vidarekoppling

- Lyft luren och slå 54#.

VIDAREKOPPLING

5 4 #

OBS! Dessa funktioner kräver extra utrustning i växeln.

Röstbesked

Spela in ett röstbesked:
- Lyft luren och slå 3361.
- Tryck # och tala därefter in ditt meddelande
- Lägg på luren för att avsluta inspelningen.

Radera röstbesked:
- Lyft luren och slå 3366.

Lyssna av röstbesked:
- Lyft luren och slå 3361. Vänta...

Aktivera ditt röstbesked:
- Lyft luren och slå 54.
- Ange när meddelandet ska användas.

1 – Direkt
2 – Vid upptaget / 3 – Vid ej svar
4 – Vid upptaget eller ej svar

- Tryck #.

Koppla ur ditt röstbesked:
- Lyft luren och slå 54#.

Lyssna av och radera meddelanden:
Om du fått ett meddelande ges en hackad ton när luren lyfts.
- Lyft luren och slå 57.

Det först inspelade meddelandet kommer nu att spelas upp. För att
repetera, radera eller hoppa till nästa används följande koder:

#1 – Radera befintligt meddelande
#2 – Spela upp nästa meddelande
#3 – Repetera meddelandet

RÖSTBESKED

3 3 6

3 6

3 3

1

3 6

6 1

5 7

#

5 4

#

X

5 4

5 4 #



Knapptryckning

9

Röstbrevlåda - fjärrstyrd
När din anknytning står vidarekopplad till röstbrevlåda kan du avlyssna
denna fjärrledes genom att ringa ditt eget telefonnummer.

- Ring eget telefonnummer.
- När du hör din egen hälsning - slå * och din

behörighetskod. (Obs! Behörighetskod krävs - se sid 14)
- Uppgift om antal lämnade meddelanden spelas upp.
- Huvudmeny spelas upp, du har följande val;

1 Lyssna av meddelanden
Undermeny;
1 - Repetera
2 - Nästa
3 - Radera
4 - Radera alla
* - Till huvudmeny

2 Spela in ny hälsning
Undermeny;
# - Spela in
* - Spara/till huvudmeny

3 Ta bort vidarekoppling till röstbrevlåda

* Avsluta

* + X X X X X

1

1

2

3

4

*
2

#

*

3

*

Uppspelning av anknytningsstatus

Datum- ochTidangivelse:
- Slå 3362.

Du kommer att höra: "Datumet är ...."

Anknytningsangivelse:
- Slå 3363.

Du kommer att höra: "Detta är anknytning ...."

Angivelse av anknytningsstatus:
- Slå 3364.

Du kommer nu att höra en lista på de funktioner din anknytning för
tillfället har aktiverade.

A - Anknytningsnummer
B - Inställning snabbtelefon.
C - Antal meddelande, personer som sökt dig.
D - Programmerad väckningstid / påminnelsesignal.
E - Stör - ej.
F - Vidarekopplad till anknytning ....
G - Vidarekopplad till kortnummer ....
H - Kö till linje ....

3 3 6 2

3 3 6 3

3 3 6 4



Knapptryckning

10

Lägga in egna kortnummer

- Lyft luren.

- Slå 55

- Slå aktuellt kortnummer (000 - 099)

- Slå det telefonnummer som skall sparas.

- Tryck på R-knappen.

- Invänta ton och lägg sedan på luren.

Ringa samtal med eget kortnummer

- Lyft luren.

- Slå 58.

- Slå aktuellt kortnummer (000-099).

Ringa samtal med systemkortnummer

- Lyft luren.

- Slå 58.

- Slå aktuellt kortnummer (t.ex. 2000)
(LDK-300: 2000-4999, LDK-24/100: 2000-3499)

X

5 5

R

KORTNUMMER

X X

X X X X

5 8

X X X

5 8

Flytta över ett lämnat meddelande till annan
anknytning
Om någon lämnat ett meddelande i din röstbrevlåda kan du med denna
funktion flytta över meddelandet till en annan anknytning.

 Under det att meddelandet spelas upp;
- Slå anknytningsnumret, dit du vill flytta meddelandet,

på sifferknapparna.

Meddelande väntar
Om den anknytning du ringer inte svarar eller är ställd i STÖR EJ kan du
lämna ett meddelande.

- Tryck på knappen R-knappen om du inte får svar
eller om STÖR EJ ton hörs.

- Slå 56, tala in din hälsning och lägg på luren.

Om du väljer att lägga på luren utan att tala in en hälsning kommer
meddelandelampan hos den uppringda anknytningen att börja blinka.
När meddelandeknappen trycks ned (eller 57 slagits) på aktuell anknytning
kommer det att ringa tillbaka till din telefon.
Se även Automatisk återuppringning internt sidan 14.

R

5 6



Knapptryckning

11

Hänvisning på display
När någon annan anknytning ringer din anknytning så visas vald
hänvisning på displayen. Vid ett externt anrop styrs samtalet direkt till
telefonist.

- Lyft luren.

- Slå 3351 på sifferknapparna.

- Ange aktuellt meddelande med 2 siffror:

00 - INDIVIDUELL TEXT, se sid 12

01 - LUNCH TILLBAKA KL TT:MM

02 - SEMESTER TILLBAKA DATUM DD:MM

03 - TILLBAKA KL TT:MM

04 - TILLBAKA DATUM DD:MM

05 - UTE

06 - RING: XXXX (max 17 siffror)

07 - FINNS PÅ XXX

08 - UPPTAGEN TILL KL TT:MM

09 - SJUK

10 - BORTREST

11-20 är systemmeddelande som programmeras av växelansvarig.

TT = Timmar 00-23 MM = Månad 01-12
MM = Minuter 00-59 DD = Dag 01-31

- Tryck R-knapp.
En hackad ton erhålls som kvittens på hänvisningen.

- Lägg på luren.

Not. Tvåtrådsanknytningar kan inte använda talsvarshänvisning.

Radera en hänvisningstext

- Lyft luren.

- Slå 53.

- Lägg på luren.

0 0

1 0

0 1

0 2

0 3

0 4

0 5

0 6

0 8

0 9

0 7

R

HÄNVISNINGSTEXT

3 3 5 1

5 3



Knapptryckning

12

Programmera individuell text

- Lyft luren.

- Slå 33.

- Slå 52.

- Ange meddelande genom att slå siffror (se nedan).

- Tryck R-knapp.

Ditt namn på display
Ditt namn visas istället för anknytningsnumret när någon ringer dig, eller
när du ringer upp.

- Lyft luren.

- Slå 33.

- Slå 74.

- Slå in ditt namn med hjälp av sifferknapparna (max 7
tecken, se teckentabell nedan).

- Tryck på R-knappen.

- Lägg på luren.

A = 21 B = 22 C = 23 D = 31 E = 32
F = 33 G = 41 H = 42 I = 43 J = 51
K = 52 L = 53 M = 61 N = 62 O = 63
P = 71 Q = 11 R = 72 S = 73 T = 81
U = 82 V = 83 W = 91 X = 92 Y = 93
Z = 10 . = 13 , = *3 : = *2 Blank = *1
0 = 00 1 = 10 2 = 20 3 = 30 4 = 40
5 = 50 6 = 60 7 = 70 8 = 80 9 = 90

R

R

5 2

3 3

7 4

3 3

Not. I LDK-100/300 med version 2.2xx samt LDK-24 kan namnen innehålla
upp till 12 tecken.



Knapptryckning

13

(     )

Extern R-knapp
Om R-knappfunktionen önskas under ett externt samtal, t ex AXE tjänster.

- Tryck R-knapp

- Slå 51 (Extern R-knapp).

- Tryck R-knapp.

Lägga in kontokod
Används för samtalsstatistik under ett utgående samtal.

- Tryck R-knapp

- Slå 50.

- Slå kontokod (max 12 siffror).

- Tryck R-knapp.

Påminnelse/Alarmsignal
- Lyft luren.

- Slå 3341.

- Ange tid för signal (TT:MM) timmar och minuter.
Om signalen skall upprepas vid samma tid varje dag trycker du
 # efter tidsangivelsen.

- Tryck på R-knappen för att bekräfta.

Ta emot ett nattsamtal

- Lyft luren.

- Slå 69.

- Du kopplas nu ihop med det inkommande nattsamtalet.

5 1

R

R

kontokod

5 0

R

R

4 1

R

6 9

T T M M #

ÖVRIGA FUNKTIONER

3 3

Välja en speciell linje eller linjegrupp

Välja speciell linje:
- Slå 88 samt linjenummer (3 siffror) på sifferknapparna.

(LDK-300: 3 siffror, LDK-100: 2 siffror)

Välja speciell linjegrupp:
- Slå 8 samt linjegruppsnummer (2 siffror)

+ X8 8 X X

+ X X8

Stänga av Påminnelse/Alarmsignal
- Lyft luren och slå 3342 samt bekräfta med R-knapp. 4 23 3 R



Knapptryckning

14

Använda senast slaget telefonnummer

- Lyft luren och slå 52.

Automatisk återuppringning internt

- Invänta upptagettonen.

- Tryck på R-knappen och slå 56.

- Lägg på luren efter kvittenstonen.

Koppla upp konferens
Det är möjligt att ansluta upp 1 intern och 1 extern deltagare i en konferens.

- Ring upp den första deltagaren.

- Tryck på R-knappen.

- Ring upp nästa deltagare.

- När du erhåller svar från den andra deltagaren, tryck
R-knappen två gånger inom två sekunder.

- Konferensfunktionen är inkopplad.

Avsluta konferensen:
- Lägg på luren.

5 2

R

R R

R + 5 6

Lägga in behörighetskod

- Lyft luren.

- Slå 3331.

- Slå den behörighetskod i form av fem siffror
(00000 - 99999) som du önskar använda för din telefon.
Erhålls spärrton är behörighetskoden redan använd av någon annan.

- Tryck på R-knappen.

Ändra behörighetskod

- Lyft luren.

- Slå 3332.

- Slå din nuvarande behörighetskod.

- Slå den behörighetskod i form av fem siffror
(00000 - 99999) som du önskar använda för din telefon.
Erhålls spärrton är behörighetskoden redan använd av någon annan.

- Tryck på R-knappen.

R

R

3 3 13

3 3 23



15

Register

A
aktivera ditt röstbesked  8
alarmsignal  13
allanrop  6
angivelse av anknytningsstatus  9
anknytningsangivelse  9
anknytningsstatus  9
automatisk återuppringning internt  14

B
behörighetskod  14
besvarad överflyttning  6
bortkoppling av vidarekoppling  8

D
datumangivelse  9

E
extern R-knapp  13
externt samtal  5

F
flytta över externt  6

H
hänvisning på display  11
hänvisningstext  11

I
individuell text  12

K
konferens  14
kontokod  13
koppla upp konferens  14
kortnummer  10

L
linje eller linjegrupp  13
lyssna av inkomna meddelanden  8
lyssna av röstbesked  8

M
meddelande individuellt  12
meddelande väntar  10

N
namn på display  12
nattsamtal  13

O
obesvarad överflyttning  6

P
påminnelse  13
parkera ett samtal  5
parkeringsgrupp  5
påskyndning  7
påskyndning av samtal  7
plocka upp ett samtal  6

R
R-knapp  13
radera en hänvisningstext  11
radera röstbesked  8
ringa samtal med eget kortnummer  10
ringa samtal med systemkortnummer  10
ringa upp ett externt samtal  5
ringa upp ett internt gruppnummer  5
ringa upp ett internt samtal  5
röstbesked  8
röstbesked - direkt eller vid ej svar  8
röstbesked inspelning  8

S
senast slaget telefonnummer  14
spela in ett röstbesked  8
stör ej  7
systemkortnummer  10

T
ta emot ett externt / internt samtal  5
teckentabell  12
tidangivelse  9

U
upplockning  7

V
vidarekoppling  8

Å
återtagning av samtalet  6
återuppringning internt  14

Ö
överflytt  6
överflyttning  6



Din återförsäljare

Licencia telecom ab generalagent för LG Telefoni.
Medlem i Svenska IT-Företagens Organisation.


	Innehåll
	Funktioner 
	Ringa ett samtal 
	Ringa ett externt samtal 
	Ringa ett internt samtal 
	Ringa ett internt gruppnummer 

	Ta emot ett samtal 
	Parkera ett samtal 
	Parkera ett samtal 
	Använda parkeringsgrupp 

	Flytta över ett samtal 
	Till annan anknytning 
	Flytta över externt 

	Allanrop 
	Plocka upp ett samtal 
	Upplockning från anknytning 
	Upplockning i svarsgrupp 

	Påskyndning av ett samtal 
	Påskyndning 
	Ta emot påskyndningssignal 

	Vidarekoppling 
	Aktivering av vidarekoppling 
	Bortkoppling av vidarekoppling 

	Röstbesked 
	Röstbesked  
	Röstbrevlåda - fjärrstyrd 
	Uppspelning av anknytningsstatus 
	Flytta över ett lämnat meddelande till annan anknytning 
	Meddelande väntar 

	Kortnummer 
	Lägga in egna kortnummer 
	Ringa samtal med eget kortnummer 
	Ringa samtal med systemkortnummer 
	Använda senast slaget telefonnummer 
	Automatisk återuppringning internt 

	Hänvisningstext 
	Hänvisning på display 
	Radera en hänvisningstext 
	Programmera individuell text 

	Stör Ej 
	UCD (Stör Ej) 
	Ditt namn på display 
	Övriga funktioner 
	Extern R-knapp 
	Lägga in kontokod 
	Påminnelse/Alarmsignal 
	Ta emot ett nattsamtal 
	Välja en speciell linje eller linjegrupp 
	Lägga in behörighetskod 
	Ändra behörighetskod 
	Konferens 


	Register 

	Dokumentinformation

